LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L T& béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 27.963,00€ pér JFurnizimi

me elemente betoni dhe zhavorr”

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe (& nevojshém, furnizimin me elemente betoni dhe
zhavorr u vendos qé pér ,, Furnizimi me elemente betoni dhe zhavorr © t& zotohen

mjete financiare né vleré prej 27.963,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T& njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
1. Té behet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 11.513,30€ pér ,Instalimi

dhe sanimi i ndri¢imeve publike”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, instalimin dhe sanimin e ndrigimeve
publike u vendos g& pér ,, Instalimi dhe sanimi i ndrigimeve publike * t& zotohen

mjete financiare né vleré prej 11.513,30€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 34.560,40€ pér
..Mirémbajtja dimérore e rrugéve lokale”

II  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria p&r Ekonomi dhe
Financa.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém, mirémbajtjen dimérore té rrugéve lokale
u vendos gé pér , Mirémbajtja dimérore e rrugéve lokale* t& zotohen mjete

financiare né vleré prej 34.560,40€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 17.589,69€ pér ., Ndértimi

i kanalizimit né Pegan”

II' Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
III. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe t€ nevojshém ndértimin e kanalizimit né Pegan u
vendos g€ pér ,, Ndértimi i kanalizimit né Peqan™ t& zotohen mjete financiare né

vlerg prej 17.589,69€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




LPA-s€ Nr- 2006/33, Kryetari Komung&s merr kété:

AKTVENDIM
L Té behet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 11.642,00€ pér ,, Ndértimi

i rrugés .. Bafti Kodra™ né Krushicén e Epérme”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré t€ arsyeshme dhe t& nevojshém ndértimin e rrugés ,,Bafti Kodra™ né
Krushicén e Epérme u vendos qé pér ., Ndértimi i rrugés ,.Bafti Kodra™ né Krushicén

e Epérme “ t&€ zotohen mjete financiare né vleré prej 11.642,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi,

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca
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LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 4.797,10€ pér ,, Rregullimi

i varrezave Suhareké - Dobérdelan”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré 1€ arsyeshme dhe té nevojshém rregullimin e varrezave Suhareké -
Dobérdelan u vendos gé pér ,, Rregullimi i varrezave Suhareké - Dobérdelan * té

zotohen mjete financiare né vleré prej 4.797,10€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L T& béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 6.940,30€ pér ,, Ndértimi i
rrugéve lokale né Peqan™

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém ndértimin e rrugéve lokale né Peqan u
vendos qé pér ,, Ndértimi i rrugéve lokale né Peqan * & zotohen mjete financiare né

vleré prej 6.940,30€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit

Evidenca
7,/
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LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L T€ béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 10.007,00€ pér ,, Ndértimi

i rrugés — Brigada 123 Suharek&”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré & arsyeshme dhe t& nevojshém ndértimin e rrugés — Brigada 123
Suhareké u vendos qé pér ,, Ndértimi i rrugés — Brigada 123 Suhareké “ t& zotohen

mjete financiare né vleré prej 10.007,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komungs merr kété:

AKTVENDIM
I. Té béhet zotimi i mijeteve financiare né vlerd prej 34.24581€ pér .,

Rregullimi i stadiumit té qytetit né Suhareké”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém rregullimin e stadiumit t& qytetit né

Suhareké u vendos qé pér ,, Rregullimi i stadiumit t& qytetit né Suhareké “ t& zotohen
mjete financiare né vleré prej 34.245.81€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij akivendimi

S

T& njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I; Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 15.000,00€ pér ,, Ndértimi

i rrugés dhe kanalizimit te shkolla né Vraniq”

I Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

III. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém ndértimin e rrugés dhe kanalizimit te
shkolla né Vraniq u vendos q& pér ,, Ndértimi i rrugés dhe kanalizimit te shkolla n&

Vraniq “ t& zotohen mjete financiare né vleré prej 15.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T& njoftohen;

Zyra e Prokurimit

Evidenca p )
e




dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Té kérkohen oferta pér kuotin pér projektin ,, Ndértimi dhe meremetimi i

shkollave né komuné”™

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevoje pér ndértimin dhe meremetimin e shkollave
né komuné u vendos qé 1€ kérkohen oferta kuotimi pér ,, Ndértimi dhe meremetimi i
shkollave né komuné™

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, _._.nE. 82,18
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Té kérkohen oferta pér kuotin pér projektin ,, Ndértimi dhe meremetimi i

shkollave n& komung”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria p&r Ekonomi dhe
Financa.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe té nevoje pér ndértimin dhe meremetimin e shkollave
né komuné u vendos qé té kérkohen oferta kuotimi pér ., Ndértimi dhe meremetimi i
shkollave né komuné”

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété;

AKTVENDIM
I Té behet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 12.993,00€ pér
..Rregullimi i rrugés te Lagja e Kronit — Krushicé e Ulét”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe t€ nevojshém, rregullimi e i rrugés te Lagja e Kronit —
Krushicé e Ulét u vendos qé pér ,, Rregullimi i rrugés te Lagja e Kronit — Krushicé e

Ulét ** té zotohen mjete financiare né vleré prej 12.993,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca
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LPA-s€ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 16.019,00€ pér ,,Ndértimi

i murit mbrojtés né Breshanc dhe Stravuging ”

11 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe t€ nevojshém. ndértimin e murit mbrojtés né Breshanc
dhe Stravuqiné u vendos q& pér ,, Ndértimi i murit mbrojtés né Breshanc dhe

Stravuging “ t& zotohen mjete financiare né vleré prej 16.019,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: K aE _._.r -
Zyra e Prokurimit

Evidenca / Sali

)
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LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komungés merr kété:

AKTVENDIM
L Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 18.292,00€ pér ..Ndértimi

i rrugés Bukosh - Regan

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e rrugés Bukosh - Regan u
vendos qé pér ,, Ndértimi i rrugés Bukosh - Reqan “ & zotohen mjete financiare né
vleré prej 18.292.00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca
2
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LPA-sé Nr- 2006/33, kryetar somunes eIt A=t

AKTVENDIM
L Té& béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 5.282,50€ pér ,Ndértimi i

rrugéve lokale né Papaz ™

[l  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe & nevojshém, ndértimin e rrugéve né Papaz u vendos
qé pér ,, Ndértimi i rrugéve né Papaz * t& zotohen mjete financiare né vleré prej

5.282,50€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca /
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LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr Kete:

AKTVENDIM

L Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 4.372,40€ pér ,,Rregullimi
i varrezave né fshatin Studengan™

I Pér zbatimin e k&tij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

III. Ky aktvendim hyn né fuqgi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré & arsyeshme dhe t& nevojshém, rregullimi e varrezave né fshatin
té

13

Studengan u vendos g€ pér . Rregullimi i varrezave né fshatin Studengan
zotohen mijete financiare ng vleré prej 4.372,40€.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& ketij aktvendimi.

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca
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LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Té& béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 14.333,30€ pér ,,Krijimi i

hapésirave té gjelbéruara”

II  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, krijimin e hapésirave t& gjelbéruara u
vendos qé pér ,, Krijimi i hapésirave t& gjelbéruara™ 1& zotohen mjete financiare né

vleré prej 14.333,30€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryétar,
Zyra e Prokurimit s um A
Evidenca _ mfmw\bm_mwgm




LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 23.620.00€ pér
..Rregullimi i varrezave né komuné (Neperbisht, Suhareké”

11  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém, rregullimin e varrezave n& komuné
(Neperbisht, Suhareké u vendos qé pér ., Rregullimi i varrezave né komuné

(Neperbisht, Suhareké ** t& zotohen mjete financiare né vleré prej 23.620,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca 4
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LEPA-5€ INI- JUU0/ 33, ATyelarl Aomunes merr Kele:

AKTVENDIM
I. Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 20.000,00€ pér ,,Trajtimi i

ujérave atmosferike né rrugén Xhavit Sylaj”

II  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

[I1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré t€ arsyeshme dhe té nevojshém, trajtimin e ujérave atmosferike né
rrugén Xhavit Sylaj u vendos qé& pér ., Trajtimi i ujérave atmosferike né rrugén
Xhavit Sylaj “ té zotohen mjete financiare né vleré prej 20.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca
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Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Ragip Berisha — Suhareké ¢ protokoluar 01, nr. 400-

9729 té dat. 14.03.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit,

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
111, Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Ragip Berisha — Suhareké e protokoluar 01, nr. 400-
9729 t€ dat. 14.03.2017, pér shérimin e bashkéshortes i cili éshté né dializ, t& nj€jtén e
aprovoj né vleré prej 300 €,

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetarii Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin %31
Evidenca




Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés s&é Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008, neni 82, t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komungs merr kété:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Azem Halitaj — Sopijé protokoluar 01. nr. 553- 7590

té dat. 02.03.2017. lejohen mijete financiare né vleré prej 200€ nga
subvencionet ¢ Kryetarit,

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
1II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Azem Halitaj — Sopijé e protokoluar 01. nr. 553- 7590 té
dat. 02.03.2017, pér blerjen e barérave, t€ nj&jtén e aprovoj né vleré prej 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T& njoftohen; Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin \jﬂ\m
Evidenca
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LPA-22 Nr- 2006/33, Kryctari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

Té bihet zotimi i mjeteve [inanciare né vleré prej 10.000,00€ pér ,, Krijimi i

hapésirave 1¢ gjelbéruara™

Pér vbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

I Kvo'tvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
ke e purt (& arsyeshme dhe t€ nevojshém, pér krijimin e hapésirave t& gjelbéruara
vovendos q2 pér , Krijimi i hapésirave t& gjelbéruara “ té zotohen mjete financiare
1 vlerd prej 10.000.00€ .

Me so 1 tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Kryetari Komunés
A7 _—
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s e SUU oy Raryalart Komunes merr Kéteé:

AKTVENDIM

1 mjeteve financiare né vleré prej 10.000,00€ pér ,,
Uurc 'mome clemente betoni dhe zhavorr”

Té bihet zotimi

“T zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Finanea,

dim Tivn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

* arsyeshme dhe té nevojshém, furnizimin me elemente betoni dhe

. u vendos qé pér |, Furnizim me elemente betoni dhe zhavorr “ t& zotohen
n Jrancinre né vieré prej 10.000,00€ .

Mes & lurt u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.
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LA =] 2 Kryerari Komunés merr kété;

AKTVENDIM

- Pt zotinl | mjeteve financiare né vleré prej 30.000,00€ pér ,, Ndértimi
n€ lag’ 1 Bytyqi né Sllapuzhan (faza finale)”

Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

lim hon né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

¢ purt (& arsyeshme dhe t€ nevojshém, ndértimin e rrugés né lagjen Bytyqi né
_.\:"5_“,._._N_,_».Em_q,::anaomamum_,:Zamnmamchmmmsm_mm_.nnwﬁmaum

fin e finale) * 1€ zotohen mijete financiare né vleré prej 30.000,00€

M o lert o vendo s si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

-

Kryetari Komunés
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LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 10.418,28€ pér
Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit”

Il Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria p&r Ekonomi dhe
Financa.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré t¢ arsyeshme dhe t& nevojshém mirémbajtjen dhe pastrimin e qytetit, u
vendos qé pér ,, Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit “ t& zotohen mjete financiare ng

vleré prej 10.418,28€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Krye Hw\mne:_::mm
Zyra e Prokurimit S Vi .m.r
Evidenca i m.?..u«._ﬁ j



Duke u bazuar né€ nemin 13 t€ Ligjit p€r Vet€geverisjen Lokale Nr.- Us/L- U4U, nen1 oV
dhe 45 té Statutit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L. Té shpallet tenderi pér ,, Rrénimi dhe trajtimin i objekteve pa leje
II.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, pér rrénimin dhe trajtimin e objekteve pa

leje u vendosi qé té shpallet tenderi pér ,, Rrénimi dhe trajtimin i objekteve pa leje “,
andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca




o T e e N e T

dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L. Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve lokale dhe trotuareve né Pegan *
[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IlI. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe t& nevojshém, pér ndértimin e rrugéve lokale dhe
trotuareve né Peqan u vendosi qé té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve lokale dhe
trotuareve n€ Peqan “, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I; Té shpallet tenderi pér ,, Sanimi i rrugés kryesore dhe lokale né Semetisht
II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém, pér sanimin e rrugés kryesore dhe lokale né¢
Semetisht u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Sanimi i rrugés kryesore dhe lokale né
Semetisht , andaj u vendos si né dispozitiv t¢ kétij aktvendimi.

Zyra e Prokurimit :

Té njoftohen; _A_..M&n} Komunés
Evidenca " Saliz

Ny



dhe 45 t& Statutit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM

L Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve ,,Nuhé Qerimi” dhe ,,Koshare™
né Gelancgé ”

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
[l1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, pér ndértimin e rrugéve ,»Nuhé& Qerimi” dhe
,.JKoshare” né Gelancé u vendosi gé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve ,,Nuhé
Qerimi” dhe ,,Koshare” né Gelancé “, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; N%.w#qn.,:umu
Zyra e Prokurimit = _Zi]

Evidenca ik a)



dhe 45 té Statufit i€ KOmMunes 5€ SUIATChLs U1=IN=0J 30 L Udiba . 2 1.a 005y A e ==
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. T& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve ,,Ram#& Muharremi, Xhemajl
Ramaj, Ramadan Delia dhe Mustafé dhe Selim Veselaj” né Reqan ™

II.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, pér ndértimin e rrugéve ,,Ramé Muharremi,
Xhemajl Ramaj, Ramadan Delia dhe Mustaf€ dhe Selim Veselaj” né Regan u vendosi qé
té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve . Ramé Muharremi, Xhemajl Ramaj, Ramadan
Delia dhe Mustafe dhe Selim Veselaj” né Reqan *, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij
aktvendimi.

Té njoftohen; h—ﬁmﬁnﬂ: _AaEE,unh
Zyra e Prokurimit e \
Evidenca




MUE o e otaluldl 6 KWDHHULES ob OUlldlChLo UVI=INI=0220 1C dales Us, 1 1.2000, 1ICI 62, 1C
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM

L Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés ,,Metush Krasniqi” n&
Samadraxhé

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
lIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t&€ nevojshém, pér ndértimin e rrugés ,,Metush Krasniqi” né
Samadraxhé u vendosi qé t€ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés ,Metush Krasnigi”
né Samadraxhé *, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen; : ._.. Komunés
Zyra e Prokurimit

Evidenca

uxﬂ\h L)
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YIO0E/RR T s HATERES UL-NT-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés ,,.8 Marsi” dhe sanimj i rrugés
kryesore pér Delloc »

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

IIT. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e martjes,

Arsyetim

(11

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe t& nevojshém, pér ndértimin e rrugés ,,8 Marsi” dhe sanimi
1 rrugés kryesore pér Delloc u vendosj Q€ t€ shpallet tenderi Pér ,, Ndértimi i rrugeés ,.8
Marsi” dhe sanimi i rrugés kryesore pér Delloc *, andaj u vendos si n& dispozitiv & kétij
aktvendimi,

TéE njoftohen; : K..u,.o_,"_n_..m..\-mcn.:.nmm
Zyra e Prokurimit osn AL 7 .
Evidenca \ wn [ Asllanaj




T Nr @22 g oo oo ovh=UWS/L- 040, neni 30
DA ok NI e = SOMUNEs s€ Suharekss 01-Nr-8336 t& datés 04.] 1.2008, neni 82, t&
LPA-sé Nr- 2006/33. Kryetari Komungs merr kétg:
AKTVENDIM
I. Té shpallet tenderi pér ,, Digjitalizimj i mamografit dhe réntgenit »
Il Pér zbatimin e keétij aktvendimj kujdeset zyra ¢ prokurimit,
I Ky aktvendim hyn né fuqi diten e martjes,
Arsyetim

Duke e pare t& arsyeshme dhe t& nevojshém, digjitalizimin e mamografit dhe rentégenit u
vendosi g& ¢ shpallet tenderi Pér ,, Digjitalizimj j mamografit dhe réntgenit “, andaj u
vendos si né dispozitiy 1& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca

m\. . ﬁf\ﬁ(ﬁ L ¢

{

A



dhe 45 1€ Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM

L. T& shpallet tenderi pér ,, Rregullimi dhe sanimi i sistemit té ujésjellésit né
fshatin Grejkoc

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, rregullimin dhe sanimin e sistemit t&
wjésjellésit né fshatin Grejkoc u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Rregullimi dhe
sanimi i sistemit t& ujésjellésit né fshatin Grejkoc *, andaj u vendos si né dispozitiv t&
kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca

/



Duke u bazuar n€ nemn 15 1€ LIgJIL Dl ¥V ClLyLvelisjull LURGRIL A0 M= v iy o =
dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01 _Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komungs merr kété:

AKTVENDIM

L. Té shpallet tenderi pér ,, Zgjidhja e kryqézimit t& rrugéve te shtépija e
kulturés né Suhareké ”

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi diténe martjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, zgjidhjen e kryqézimit t& rrugéve te shtépija
e kulturés né Suharek& u vendosi gé té shpallet tenderi pér Zgjidhja e kryqézimit &
rrugéve te shtépija e kulturés né Suhareké , andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij
aktvendimi.

Té njoftohen; .ﬂﬂﬁ?&ﬁaiﬁﬂmﬁ
Zyra e Prokurimit \ By
Evidenca “Sali u,..rm lanaj
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o e R T IR DR WL LANRale N = VO L- URY, IENn1 U
dhe 45 té Statutit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Té& kérkohen oferta pér kuotin pér projektin ,, Shérbimet e transportit ajror”

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa,

IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes,
Arsyetim
Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevoje pér shérbimet e transportit ajror u vendos qé

t& kérkohen oferta kuotimi pér ,, Shérbimet e transportit ajror”

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Krye ri Kom
Zyra e Prokurimit NS
Evidenca Sali



